[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс
муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Администрация Осинниковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2024 года

                                                                                 315-п
О проведении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета Осинниковского  городского округа Кемеровской области - Кузбасса за 2023 год

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 18 Устава Осинниковского городского округа Кемеровской области - Кузбасса, Решением Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 27 марта 2018 года № 385-МНА «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании – Осинниковский городской округ»:
1. Провести публичные слушания по отчету  об исполнении бюджета Осинниковского  городского округа Кемеровской области - Кузбасса за 2023 год.
2. Назначить публичные слушания по отчету об исполнении бюджета Осинниковского городского округа Кемеровской области - Кузбасса за 2023 год на «03» мая 2024 года, в 15 часов 00 минут по  адресу:  г. Осинники, ул. Советская, 17, большой зал администрации Осинниковского городского округа.

3. Организацию и проведение публичных слушаний возложить на отдел экономики администрации Осинниковского городского округа.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Время и жизнь» и на официальном сайте муниципального образования – Осинниковский городской округ в течение 10 дней с момента подписания настоящего постановления.
5.  Постановление вступает в силу с момента подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы городского округа  по экономике, инвестиционной политике и развитию бизнеса Самарскую Ю.А.
И.о. Главы Осинниковского
городского округа

             В.В. Кауров
С постановлением ознакомлен,

с возложением обязанностей согласен  ________       ________   Ю.А. Самарская
                                                                                                     (дата)                   (подпись)
Исп.: Павловская С.В.
4-30-00

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к постановлению администрации Осинниковского городского округа

«О проведении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета Осинниковского  городского округа за 2023 год»
  от

№         -
	Должность
	Фамилия, имя,

отчество
	Дата
	Подпись

	Заместитель Главы городского  округа -  руководитель аппарата администрации
	Скрябина Л.А.

	Первый заместитель Главы городского округа
	Кауров В. В.

	Заместитель  Главы городского округа по экономике, инвестиционной политике и развитию бизнеса
	Самарская Ю.А

	Заместитель Главы городского округа по финансам – начальник Финансового управления АОГО
	Баландина Э. А.

	Юридический отдел